Begroting 2018

31 oktober 2017



OUT
of the

BOX




Zwijndrecht is duur...

plaats

ZWUNDRECHT
H.I.AMBACHT
RIDDERKERK
BARENDRECHT
DORDRECHT
ZUID-HOLLAND
NEDERLAND

TOTAAL

€ 799,00
€ 659,00
€ 786,00
€ 649,00
€ 718,00
€723,00

WOONLASTEN MEERPERSOONSHUISHOUDENS 2017

OB
% van WO7
€0,1346

€0,1306
€0,1238
€0,1257
€0,1198
€0,1237

RIOOL

REINIGINGS- Al G. UITKERING PER INWONER
HEFFING

| €27500 . €3m00 €956,00

€ 177,00
€ 154,00
€ 177,00
€ 173,00
€ 187,00
€ 189,00

€222,00 €733,00
€ 187,00 € 890,00
€ 165,00 € 801,00
€271,00 €1.140,00
€234,00 € 1.136,00
€ 260,00 € 1.051,00

Bron: www.waarstaatiegemeente.nl




Y

Veiligheidsgevoel in Zwijndrecht...



https://www.waarstaatjegemeente.nl/dashboard/Openbare-orde-en-veiligheid--c1076/

Y

Je zal maar kind in Zwijndrecht zijn...



https://www.waarstaatjegemeente.nl/dashboard/Jeugd-en-jeugdhulpverlening--c13/

Zwijndrecht duurzamer...



https://www.waarstaatjegemeente.nl/dashboard/Energie-en-klimaat--c18/

Burgerpelling...

(helaas niet)



https://www.waarstaatjegemeente.nl/dashboard/Burgerpeiling--c635882784903217881/
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